
и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
ТАТАРСКО-КАНДЫЗСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ТАТАР КАНДЫЗЫ 
АВЫЛ ДИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

БАВЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

10.10.2023 Г. с.Татарский Кандыз №14

О признании утратившим силу постановления 
Исполнительного комитета Татарско-Кандызского 
сельского поселения Бавлинского муниципального 
района от 06.09.2022 №12 «Об определении размера 
вреда, причиняемого тяжеловесными
транспортными средствами при движении по 
автомобильным дорогам местного значения в 
Татарско-Кандызском сельском поселении 
Бавлинского муниципального района Республики 
Татарстан»

В соответствии с Закон Республики Татарстан от 20.06.2023 № 46-ЗРТ «О 

признании утратившими силу отдельных положений Закона Республики 

Татарстан «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности на 

территории Республики Татарстан» Исполнительный комитет Татарско- 

Кандызского сельского поселения Бавлинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

Татарско-Кандызского сельского поселения Бавлинского муниципального 

района от 06.09.2022 №12 «Об определении размера вреда, причиняемого 

тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным 

дорогам местного значения в Татарско-Кандызском сельском поселении 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан по адресу http://pravo.tatarstan.ru и

http://pravo.tatarstan.ru


на официальном сайте Бавлинского муниципального района по адресу 

http://bavly.tatarstan.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://bavly.tatarstan.ru

